

RANGOS SUTARTIS Nr. S20140407-002

2014 m. balandžio mėn. 07 d.

Mes, DNSB „Aštuntas namas“, įstaigos kodas 302748173, adresas Statybininkų pr. 8, Klaipėda (toliau Sutartyje – „Užsakovas“) ir UAB „Catra“ įmonės kodas 301491345 adresas Tilžės g. 52, Klaipėda (toliau Sutartyje – „Rangovas“), kartu Sutartyje vadinamos „Šalimis“ arba kiekviena atskirai „Šalimi“, sudarėme šią Sutartį.

1. Sutarties objektas

1.1. Šia Sutartimi Rangovas įsipareigoja atlikti **elektrios apskaitos skydelių renovacinį remontą adresu Statybininkų pr. 8, Klaipėda** pagal Sutarties priede Nr. 1 nurodytą darbų lokalinę sąmatą (toliau Sutartyje – Darbai) Sutartyje numatytais terminais ir tvarka, Užsakovas įsipareigoja atliktus Darbus priimti bei numatytais terminais ir tvarka sumokėti Rangovui Šalių susitartą atlyginimą.

1.2. **Darbai atliekami per 4 darbo dienas.**

2. Šalių teisės ir pareigos

2.1. Rangovas įsipareigoja:

2.1.1. Tinkamai atlikti Darbus.

2.1.2. Atlikti darbus laikantis Sutarties priedo Nr. 1 darbų lokalinės sąmatos.

2.1.3. Savo sąskaita pašalinti visus Darbų trūkumus, atsiradusius dėl Rangovo kaltės darbų atlikimo metu.

2.1.4. Užtikrinti ir atsakyti už savo darbuotojų saugą, sveikatą, priešgaisrinę ir civilinę saugą bei darbo higieną Užsakovo objektuose.

2.2. Užsakovas įsipareigoja:

2.2.1. Sudaryti tinkamas sąlygas Darbams atlikti.

2.2.2. Tikrinti Darbų atlikimo procesą, neatidėhojant pareikšti pastabas Rangovui bei teikti pasiūlymus.

2.2.3. Priimti sutinkamai su Sutarties ir jos priedų sąlygomis atliktus Darbus.

2.2.4. Sumokėti rangovui Šalių susitarta atlyginimą.

3. Kaina

3.1. Darbų ir medžiagų kamos yra nurodytos sutarties priede Nr. 1.

4. Atlyginimas už Darbus ir medžiagas. Mokėjimo tvarka

4.1. Šalys susitaria, jog atlyginimas už Darbus ir medžiagas sudaro **13366,20 Lt** (trylika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt litų 20 centų) įskaitant PVM.

4.2. Šalys susitaria, jog atlyginimą už Darbus ir medžiagas Užsakovas moka tokia tvarka:

4.2.1. Pirmoji įmoka (avansas) 3500,00 Lt mokamas sekančią dieną nuo sutarties pasirašymo dienos.

4.2.2. Likusi suma 9866,20 Lt mokama per 90 dienų nuo darbų ir medžiagų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo ir sąskaitos pateikimo dienos.

4.3. Užsakovas atlyginimą už Darbus ir medžiagas moka litais pervedimu į Rangovo sąskaitą banke. Pinigai pervedami į Rangovo sąskaitą LT56 7300 0101 0494 5288, bankas „Swedbank“, banko kodas 73000.

5. Sutarties vykdymas

5.1. **Darbų pradžia 2014 m. balandžio 8 diena.**

5.2. Rangovui pranešus Užsakovui apie pasirengimą priduoti Darbus, Užsakovas per 2 darbo dienas privalo patikrinti Darbus ir juos priimti arba nurodyti jų trūkumus.

5.3. Užsakovas įsipareigoja atidžiai patikrinti Darbus perdavimo-priėmimo metu, jei reikalinga, pasiteikdamas trečiųjų asmenų – specialistų pagalbą. Trūkumai, nustatyti Darbų perdavimo-priėmimo metu, turi būti Užsakovo pažymėti Darbų perdavimo-priėmimo akte.

5.4. Trūkumai, pažymėti Darbų perdavimo-priėmimo akte, turi būti Rangovo nedelsiant ištaisyti arba/ir, Šalimis susitarus, gali būti mažinama Darbų kaina.

6. Šalių atsakomybė

6.1. Kiekviena Šalis atsako kitai Sutarties Šaliai už savo sutartinių įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą.

Vadovas įmonės
Antanas Paulauskas

Projektų vadovas
Aurelijus Šilgalis



6.2. Užsakovui, praleidus Sutarties 4.2.1. ir 4.2.2. punktuose nurodytus terminus, Rangovas turi teisę skaičiuoti 0,02% delspinigių nuo Sutarties kainos už kiekvieną pradelstą dieną.

6.3. Rangovui pažeidus darbų atlikimo terminus nurodytus 1.2. punkte, įvykusius dėl pačios Rangovo tiesioginės kaltės, Užsakovas turi teisę skaičiuoti delspinigius po 0,02% nuo bendros Sutarties kainos už kiekvieną uždelstą dieną.

6.4. Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės pagal šią Sutartį, jei įsipareigojimai nebuvo įvykdyti dėl nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybių.

7. Sutarties galiojimas. Sutarties keitimas. Sutarties nutraukimas

7.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško abiejų šalių sutartinių įsipareigojimų įvykdymo.

7.2. Sutartis gali būti keičiama abipusiu raštišku Šalių susitarimu. Sutarties pakeitimai įsigalioja nuo jų pasirašymo dienos, jei juose nenurodyta kitokia įsigaliojimo data.

7.3. Sutartis gali būti nutraukiama prieš terminą abipusiu raštišku Šalių susitarimu.

8. Kitos nuostatos

8.1. Visi Šalių nurodymai ir suderinimai kurie pagal šią Sutartį turi būti teikiami raštu, yra laikomi tinkamai formintais ir tuo atveju, jei jie pateikti el. paštu.

8.2. Bet koks ginčas, nesutarimas ar reikalavimas, kylantis iš šios Sutarties, yra sprendžiamas derybų keliu. Nepavykus susitarti, ginčai nagrinėjami Lietuvos Respublikos teisme pagal Užsakovo buveinės vietą.

8.3. Pateiktos ir sumontuotos Užsakovui prekės ir medžiagos yra Rangovo nuosavybė iki už juos apmokėjimo dienos.

8.4. Sutartis sudaryta lietuvių kalba, dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Sutarties Šaliai. Visi šios Sutarties priedai yra neatsiejama sudėtinė jos dalis.

9. Sutarties priedai

9.1. Priedas Nr 1 „Darbų lokalinė samata“;

9.2. Priedas Nr 2 „Darbų garantinis lapas“.

10. Sutarties Šalių rekvizitai:

UŽSAKOVAS:

DNSB „Aštuntas namas“

Įstaigos kodas: 302748173

Adresas: Statybininkų pr. 8, Klaipėda

Bankas AB Swedbank

A/S LT39 7300 0101 3117 1290

Mob.

El. paštas:



RANGOVAS:

UAB "Catra"

Įmonės kodas: 301491345

PVM kodas LT100003723619

Adresas: Tilžės g. 52, Klaipėda

Bankas AB Swedbank

A/S LT56 7300 0101 0494 5288

Mob.: +370 604 88888

El. paštas: info@catra.lt



Projektų vadovas
Aurelijus Šilgalis

valdybos pirmininkas
Antanas Kūdavičius

LOKALINĖ ŠAMATA

Dokumento data: 2014-04-02

DNSB „8 NAMAS“

Elektros apskaitos skydų renovacija

| eil. Nr. | Prekės/paslaugos pavadinimas | Mato vnt. | Kiekis | Kaina | Suma |
|----------|---|-----------|--------|--------|---------|
| 1 | Automatas C25/1polis | vnt | 88 | 7,95 | 699,60 |
| 2 | Automatas C16/1polis | vnt | 195 | 7,54 | 1470,30 |
| 3 | Automatas C25/3polis | vnt | 1 | 28,25 | 28,25 |
| 4 | Gnybtas 6x7/BN ant DIN | vnt | 90 | 5,72 | 514,80 |
| 5 | Gnybtas OBL 25/10-4 | vnt | 120 | 8,65 | 1038,00 |
| 6 | Laidas Cu 1x4mm ² | m | 450 | 1,33 | 598,50 |
| 7 | Apsauginis skydas, šikšniškas, plombuojamas | vnt | 30 | 50,00 | 1500,00 |
| 8 | Pagalbinės medžiagos | kompl | 1 | 250,00 | 250,00 |
| 9 | Senos įrangos demontavimo darbai | kompl | 30 | 16,65 | 499,50 |
| 10 | Elektros apskaitos skydo surinkimas, paleidimas | kompl | 30 | 148,25 | 4447,50 |

| | |
|-------------|----------|
| Viso | 11046,45 |
| PVM 21% | 2319,75 |
| Viso su PVM | 13366,20 |

5 METŲ GARANTIJA

Sudarė: Catra projektų vadovas Aurelijus Šilgalis

UAB „Catra“ Elektros servisas
 Tel. (8 46) 38 0205; (+370 604) 88888
 Tilžės g. 52, Klaipėda
 www.elektrosservisas.lt



valdybos pirmininkas
 Antanas Paulauskas
(Signature)